
Российская Федерация  

                Ростовская область  

муниципальное образование  

«Константиновский район»  

Собрание депутатов Константиновского 

района  

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменения в решение 

Собрания депутатов Константиновского района 

«О бюджетном процессе в Константиновском районе 

в новой редакции»  

 

Принято Собранием 

депутатов 

  

 

22.12.2023 г.       

 

      В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ 

 

Собрание депутатов 

 Константиновского района  

решило: 

 

1. Внести в решение Собрания депутатов Константиновского района от 

24.12.2015 № 42 «О бюджетном процессе в Константиновском районе в новой 

редакции» следующее изменение: 

1) в подпункте 4 пункта 42 слова «2024 года» заменить словами «2025 года». 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Константиновского района - Глава 

Константиновского района 

                                 

 

В.О. Голиков 

  г. Константиновск 

 

  22.12. 2023 г. 

  № 113 

   
 

 

 


